Note Eu. hisp.
platy. b. 6. b.

Solum

XXXIII

reti dentis: ita q̄ nō p̄t cōdicare: tūc dubitaf qd ibi sit faciēdū. Ibi rñdet
 aliq̄ docto. sacre scriptu. q̄ talis sacerdos p̄t hoc p̄ticas distribuere c̄t
 stūidelibus & p̄fessis. Alij aut̄ doctores dicūt q̄ sacerdos i tal casu has
 p̄ticas tenet p̄ sanguine p̄sumere. **S**ertus casus: ponaf q̄ circa cōtonē
 alijs sacerdos bēat memorā de vno p̄tō mortali: tūc dubitaf vtrū tal
 sacerdos d̄z sumere corpus cristi in illo p̄tō mortali en nō. R̄sides sub d̄
 stinctiōe: q̄ vel talis sacerdos p̄t h̄c p̄tia alteri sacerdotis v̄l nō. Si
 p̄t h̄c aliū sacerdotē: tūc illū ad se vocet: et illi p̄ficeat illud p̄tū p̄ hoc
 tunc sit: int̄cio illi sacerdotis q̄ p̄sumere aliū sacerdotē h̄c poterit: q̄ hoc
 p̄tū velut p̄ficeri: et si sumere corpus cristi in noīe dei: et nō d̄z missam d̄s-
 mittere ne fieri error in populo. **S**eptimus casus: ponaf q̄ alijs sacerdos-
 tu post dñicā oīōnem. s. pater n̄ recodeat se obmisiſe sive p̄tmissiſe alt-
 qua verba canonis. tunc dubitaf vtrū debet resumere v̄ba p̄secrationis.
Rāident alī q̄ ip̄e d̄z resumere. Sed tunc diceret aliquis: tūc ip̄e sacer-
 dos scandalizaret lyp̄lo: ḡ aliqui dicunt q̄ sufficit resumere f̄slo p̄bapſe
 f̄s. **O**ctauus casus: ponaf q̄ calix sit scissus vel h̄c et rimā sacerdote ne-
 sciente: et post hoc infundat vīnu & aquā & regat calicē et bādicat calicez
 & p̄ elevatiōne calicē i calice nihil iueniat: tūc dubitaf vtrū vīnu fusuz su-
 per altare sit p̄secratū. Ad hoc rñdet ex quo sacerdos int̄debat illā aquā
 cū vīno quā credebat in calice esse p̄secrata. tūc mēto: et si sanguis xp̄i: q̄
 re (vt supra dictū ē) sacerdos lingat & sugar mar: pas: et faciat v̄tēnus: et
 pius patuit. **N**onus casus: ponaf q̄ candelā ponaf sup̄a corp̄ cristi cō-
 sumens & denigrāt̄ aliquā p̄tē: vtrū tūc corp̄ cristi ibi p̄sumit vel denigret̄.
 Ad hoc rñdet q̄ sola accidēta ibi cōsumunt vel denigrant̄: et nō corp̄ cr̄
 si eo q̄ ibi accidēta stant sine subiecto. **I**ltimo nota ex quo l̄fā d̄t (epi-
 lēticus) ūia est inter apoplexiam et epilepsiam. Hāz apoplexia est mor-
 bus qui fit p̄ op̄lationē nervorū: ita q̄ sp̄us vitales phibent̄ transire per
 membra. et p̄ consequēns phibetur motus et sensus in homine patiente:
 vnde tales q̄ triduum sunt quasi moriū: tamen postea natura eorum sup-
 ante resurgunt et vires suas recipiunt sicut ante. **S**ed epilepsia fit in tē-
 posse breui: et illa inducit morbum caducum: ita tamen q̄ mentem & sensu-
 sum impedit: sicut patet in his qui morbum caducum ad duas vel tres ho-
 ras pattuntur. **S**ed tamen cessante infirmitate: tunc tales possunt cōmu-
 nicare: et hoc littera intendit dicere.